
1 
 

U s n e s e n í 
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Podluží  

konaného dne 23. 4. 2014 

 
Usnesení č. 223 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje komisi ve složení p. Martin Svatek, Luboš Kudla a Petr 

Hoření, která prošetří oprávněnost náhrady škody p. X dle znaleckého posudku. 

 

Usnesení č. 224 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje schodkový rozpočet hospodaření obce Horní Podluží  

na rok 2014 s příjmy ve výši 26.758.000,- Kč, výdaji ve výši 31.691.000,- Kč a financováním  

ve výši 4.933.000,- Kč. Zastupitelstvo obce Horní Podluží stanovuje závazné ukazatele rozpočtu 

hospodaření obce Horní Podluží na rok 2014 dle účelového členění rozpočtové skladby (paragrafů).  

Zastupitelstvo obce Horní Podluží stanovuje, že výše příjmů a výdajů dle jednotlivých paragrafů 

schváleného rozpočtu na rok 2014 nesmí být překročena, v rámci paragrafu jsou změny mezi 

jednotlivými položkami povoleny. 

 

Usnesení č. 225 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje plán hospodaření obce Horní Podluží na rok 2014  

pro lyžařský areál s náklady ve výši 2.313.000,- Kč a výnosy 1.343.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 226 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje převedení hospodářského výsledku příspěvkové 

organizace Mateřská škola Horní Podluží, okres Děčín za rok 2013 ve výši 5.366,59 Kč  

do rezervního fondu. 

 

Usnesení č. 227 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje převod vlastnictví nemovitosti p.p.č. 1790/3, trvalý 

travní porost o výměře 164 m2 v k.ú. Horní Podluží z vlastnictví České republiky (příslušnost 

hospodařit s majetkem státu má Státní pozemkový úřad) do vlastnictví Obce Horní Podluží  

za odhadní cenu. 

 

Usnesení č. 228 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje zařazení správního území obce Horní Podluží  

do území působnosti MAS Šluknovsko na období 2014 – 2020. Schválením zařazení do území 

působnosti Strategie komunitně vedeného místního rozvoje nevznikají obci Horní Podluží finanční 

závazky vůči MAS Šluknovsko. 

 

Usnesení č. 229 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje splátkový kalendář k úhradě dlužné částky ve výši 

49.849,- Kč za nájemné a služby spojené s nájmem bytu X. Dluh bude uhrazen 32 pravidelnými 

měsíčními splátkami po 1.500,- Kč, splatnými vždy k poslednímu dni příslušného měsíce,  

poslední splátka bude ve výši 1.849,- Kč. Dlužná částka ve výši 49.849,- Kč bude Obci Horní Podluží 

uhrazena nejpozději do 31. 12. 2016. Nájemní smlouva bude uzavřena na 3 měsíce. 

  

 

 



2 
 

Usnesení č. 230 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje zřízení věcného břemene služebnosti stezky a cesty  

dle geometrického plánu č. 598-33/2013 na pozemku p.p.č. 65/8, trvalý travní porost o výměře  

795 m2 v k.ú. Horní Podluží ve prospěch vlastníka nemovitosti p.p.č. 65/4. 

Věcné břemeno se zřizuje bezúplatně. 

 

Usnesení č. 231 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje převod vlastnictví části nemovitosti a, trvalý travní 

porost o výměře 8 m2 , která vznikla oddělením od původní nemovitosti p.p.č. 65/4, trvalý travní 

porost o výměře 1328 m2 v k.ú. Horní Podluží dle geometrického plánu č. 598-33/2013 z vlastnictví 

X do vlastnictví Obce Horní Podluží za kupní cenu 5,- Kč/m2. 

 

Usnesení č. 232 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje, aby cena převáděných pozemků na stavbu z vlastnictví 

Obce Horní Podluží byla zvýšena o daň z přidané hodnoty. 

 

Usnesení č. 233 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje přijetí daru – nemovitosti p.p.č. 1372/20, trvalý travní 

porost  o výměře 174 m2 v k.ú. Horní Podluží dle geometrického plánu č. 549-8/2012 od X. 

 

Usnesení č. 234 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě  

pro elektrickou přípojku a výstavbu stožárové transformovny lyžařského areálu na pozemku  

p.p.č. 1372/3, trvalý travní porost o výměře 25974 m2 v k.ú. Horní Podluží k tíži vlastníků pozemku 

ve prospěch Obce Horní Podluží. Bude zhotoven geometrický plán k zaměření věcného břemene. 

Věcné břemeno se zřizuje úplatně za cenu 5.000,- Kč.  

 

Usnesení č. 235 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje budoucí prodej stavby „Horní Podluží – ČOV a 

kanalizace“ společně s předloženou smluvní dokumentací, která obsahuje Smlouvu o budoucí kupní 

smlouvě, Smlouvu o budoucí smlouvě o peněžitém příplatku mimo základní kapitál a to včetně příloh 

a pověřuje starostu podpisem těchto smluv. 

 

Usnesení č. 236 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje převod nemovitosti p.p.č. 194/1, trvalý travní porost  

o výměře 1215 m2 v k.ú. Horní Podluží z vlastnictví X do vlastnictví Obce Horní Podluží za kupní 

cenu 10.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 237 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje prominutí dluhu ve výši 42.076,- Kč X za neuhrazené 

služby spojené s nájmem bytu. 

Penále ve výši 2.500,- Kč uhradí X Obci Horní Podluží spolu s kupní cenou při prodeji pozemku. 

 

 

Usnesení č. 238 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje uzavření smlouvy na poskytování právních služeb X. 

 

 



3 
 

Usnesení č. 239 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží pověřuje starostu obce Karla Kopeckého jednáním se zástupci 

firmy Belden a X o převodu garáže, stodoly a přilehlého pozemku. 

 

Usnesení č. 240 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje zadat zpracování projektové dokumentace  

na veřejné osvětlení podél hlavní komunikace. 

 

Usnesení č. 241 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje zadat zpracování projektové dokumentace  

na plynové vytápění domu čp. 110 v Horním Podluží. 

 

Usnesení č. 242 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 5.000,- Kč X na sportovní 

činnost pro volejbalisty. 

 

Usnesení č. 243 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schvaluje odstranit keře z pozemku p.p.č. 2199/3 před domem  

p. X z důvodu úpravy komunikace po výstavbě kanalizace. Keře budou předány X.  

 

V Horním Podluží 23. 4. 2014 

 

 

 

 

 

 

  Karel Kopecký – starosta                                Jaromír Petružálek – místostarosta  

 

 

 

 

 

    Ověřovatelé: Martin Svatek, Petr Hoření  


